@ clickufficio e

ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

E-mail: info@clickufficio.it

Pistola per marcatura in plastica leggera, ideale da utilizzare con stencil o per delimitare piccole
aree - Adatta a bombolette spray da 750 ml

Pistola per marcatura DURABLE EasyMover
colore grigio

CK430237

Pistola per marcatura EasyMover
4005546743394

DURABLE

1143-10

N

Cadauno
1

1

0.46
5408

Colore grigio

Tipo pistola per marcatura
Materiale plastica

Dimensioni 26x8x26 cm

Marca DURABLE




Articolo

pistola per marcatura




