

Pistola per marcatura DURABLE EasyMover colore grigio	
Codice	CK430237
Descrizione	Pistola per marcatura EasyMover
EAN	4005546743394
Marca	DURABLE
Part number	1143-10
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.46
Volume (cm <sup>3</sup> )	5408
Pistola per marcatura in plastica leggera, ideale da utilizzare con stencil o per delimitare piccole aree - Adatta a bombolette spray da 750 ml	

SPECIFICHE	
Colore	grigio
Tipo	pistola per marcatura
Materiale	plastica
Dimensioni	26x8x26 cm
Marca	DURABLE

Articolo

pistola per marcatura

---